— 1—

上海市长宁区建设和管理委员会文件

长建委发〔2023〕52号

关于北夏家浜直挺浜周边污水管网完善工程

设计方案（初步设计深度）的批复

上海市长宁区市政工程管理中心：

你单位《关于上报北夏家浜直挺浜周边污水管网完善工程设

计方案（初步设计深度）的请示》（长市管中心〔2023〕4号）

及相关设计报告收悉。经研究，批复如下：

一、为改善北夏家浜河道污染问题，有效改善小区环境面貌

和行驶条件，提高城市水环境和小区居民生活品质，原则同意你

单位上报的北夏家浜直挺浜周边污水管网完善工程初步设计报

告。

— 2—

二、原则同意该项目的工程规模和设计标准。工程范围：位

于长宁区虹桥路 2489弄（金浜路-龙柏山庄小区门口）。主要工

程内容：新建污水管道、检查井、路面修复及格栅井等，共新建

DN300污水管总长约 306米，新建 DN450雨水支管 10米。

三、工程投资。经审核，本工程概算总投资 451.2106万元，

其中建安工程费 386.3844万元，工程建设其他费 43.34万元，预

备费 21.4862万元。资金来源为区财政。

四、本项目建设的法人单位为长宁区市政工程管理中心。

五、请你单位据此抓紧开展项目前期工作，并严格按照《上

海市长宁区区级城市维护项目管理办法》做好项目实施和监督管

理等工作。

特此批复。

上海市长宁区建设和管理委员会

2023年 7月 20日

长宁区建设和管理委员会 2023年7月25日印发